quid pmisisse videor: Patiētes estote do-
nec demonstret exēplis. **D**ia enī in vetere
pplo: sicut scribit ap̄ls: in figura p̄tingebāt
eis: scripta sunt aut ad correctionē nostrā
in quos finis seculi obuenit. **R**espiciat ḡ
p̄lm̄ illū p̄mū positū etiā ad significandū
p̄lm̄ posteriorē: et videte ibi q̄ dico. **F**uerūt
reges magni in hierl̄m: notū est: numeran-
tur: nominant. **D**ēs ergo iniq̄ ciues erant
babylonie: et administrabāt res ī hierusalē:
Dēs in finē inde sepandi n̄ nisi ad diabo-
lum p̄tinēt. **R**ursus iuenim⁹ ciues de hie-
rusalē administrasse res q̄sdam p̄tinentes ad
babyloniā. **M**ā tres illos p̄eros vict⁹ mi-
raculo **A**buchodonosor regni sui admi-
nistratores fecit: et constituit eos sup̄ satra-
pas suos: et administrabāt res babylonie
ciues de hierl̄m. **R**espiciat nūc impleri s̄ et
agi in eccl̄ia et his t̄pibus: oēs de q̄bus di-
ctum ē: que dicūt facite: q̄ aut̄ faciūt face-
re nolite: ciues sunt babylonie admiſtran-
tes rempublicā ciuitatis hierl̄m. **S**i enim
nihil administraret ciuitatis hierl̄m: vñ q̄
dicūt facite: vñ cathedra **M**oyſi sedent:
Rursus si ciues sunt ip̄ius hierl̄m q̄ regna-
bunt in eternū cū christo: vñ q̄ faciūt face-
re nolite: nisi q̄ audituri sūt: recedite a me
oēs q̄ opamini int̄tatem: **N**otū est ḡ vob̄
ciues male ciuitatis administrare quosdam
act⁹ bōe ciuitatis: **T**lideam⁹ si et nūc ciues
bone ciuitatis admistrant q̄sdaz actus ma-
le ciuitat̄. **T**errena ḡ oīs respública q̄nq̄
vñq̄ p̄tura: cui⁹ regnū transitoriū est cuz
veniet illud regnū de quo oram⁹: **A**dueni
at regnū tuū: et de quo p̄dictus ē: **E**t regni
cui⁹ nō erit finis. **T**errena ḡ respública h̄z
ciues nostros admistrantes res eius. **M**ulti
enī fideles: q̄ multi boni et magistra-
tus sunt in ciuitatib⁹ suis: et iudices sunt: et
duces sunt: et comites sunt: et reges sunt.
Dēs iusti et boni: nō habētes in corde nisi
gloriosissima de te dicta sunt ciuitas dei: et
q̄si angariā faciunt in ciuitate trāsitoria: et
illic a doctorib⁹ ciuitatis sancte iubentur
suare fidem p̄positis suis: siue regi q̄si pre-
cellenti: siue ducibus tāq̄ ab eo missis ad
vindictā malorū: laudem v̄o honorū: siue
fui vt dom̄s suis subditi sint: et christiani
paganis: et fuet fidem melior deteriori ad
t̄ps futurus in eternū dñatur⁹. **F**uit enim
ista donec trāseat inq̄tas: iubent̄ fui ferre
dom̄os iniquos: et difficiles ciues baby-
lonie iubent̄ tolerari a ciuib⁹ hierl̄m: et am-

plius obsequiorū exhibentibus q̄ si ciues
essent ex ip̄a babylonia: tanq̄ implentib⁹:
qui te angariauerit mille passus: vade cuz
illo et alia duo. **H**anc totaz ciuitatē disper-
sam: diffusam: permixtam alloquitur his
verbis et dicit: **Q**uouſq̄ apponitis sup̄ ho-
minem: interficite omnes: et qui foris estis
tanq̄ spine in sepibus: aut tanq̄ ligna in-
fructuosa in siluis: quicq̄ intus estis tanq̄
zizania vel tanq̄ palea: **O**mnes quotq̄
estis: separati: permixti: tolerandi: sepa-
di interficite omnes: tanq̄ parietī inclina-
to et macerie depulſe. **V**erūtamen honorē
meum cogitauerunt repellere. **N**on dire-
runt: sed tamen cogitauerunt. **C**ogitaue-
runt repellere honorem meum. **C**ucurri
in siti. **R**etribuebant enim mala pro bo-
nis. **I**lli interficiebant: illi repellebāt: ego
eos sitiebam. **I**lli honorem meum cogita-
uerunt repellere: ego eos in corpus meum
sitiesbam traicere. **B**ibendo enim quid fa-
cimus nisi humorem foris positum in mē-
bra mittimus: in corpus ducimus nostrū:
Hoc fecit **M**oyſes ī illo capite vituli. **C**a-
put vituli magnū sacm̄. **C**aput enī vituli
corpus erat impiorū in similitudine vituli
manducantis fenum et terrena querentiū:
quia omnis caro fenum. **E**rat ergo vt dixi
corpus impiorū. **I**rat⁹ **M**oyſes ī igne
misit: cōminuit: in aqua sparsit: bibendū
populo dedit: et ira prophete administra-
tio facta ē p̄phetie. **C**orp⁹ enī illud ī ignē
mittit̄ tribulationuz: et v̄bo dei cōminuit.
Paulatī ei desistit ab vnitate corp̄is ei⁹.
Sic ei vestimētū ita p̄ t̄ps absumit: et vn⁹
quisq̄ qui sit christian⁹ sepatur ab illo po-
pulo: et quasi a massa cōminuitur. **C**onspi-
rati oderunt: minutatim credunt. **E**t quid
iam euidentius q̄ in corpus ciuitatis hie-
rusalem cuius imago erat populus israel p̄
baptismum traicendi erant hoies: **I**deo
in aqua sparsum est: vt in potū daretur.
Hoc vsq̄ in finem sitit iste: currit et sitit.
Multos enim bibit: sed nunq̄ erit sine si-
ti. **I**nde est enim: **S**itio: mulier da mihi bi-
bere. **S**amaritana illa ad puteum sitien-
tem dominū sensit: et a sitiēte satiata est.
Sensit prior illa sitiētem: vt biberet ille
credentem. **E**t in cruce positus: sitio dixit:
quis illi non hoc dederint quod sitesbat.
Ipos enim ille sitesbat: at illi acetuz dede-
runt: non vinum nouum quo implentur
v̄tres noui: s̄ vinū vetus et male vet⁹. **B**i